РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН
Администрация
Преображенского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 11.10.2019г.                                                                                             № 45
 с. Преображенка

Об отмене постановления администрации
Преображенского МО от 20.04.2015г. № 19-П

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 03.11.2016г. № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. 46 Устава Преображенского муниципального образования, администрация Преображенского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Преображенского муниципального образования от 20.04.2015г. № 19-П «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории  Преображенского муниципального образования».

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Преображенского муниципального образования от 10.03.2017г. № 28 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории  Преображенского муниципального образования».

3. Опубликовать данное постановление  в Муниципальном Вестнике Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации Преображенского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Преображенского
муниципального образования                                                                  Е.В. Боковикова